РЕШЕНИЕ № 5
МЕСТНОГО СОВЕТА ОТРАДНЕНСКОГО МЕСТНОО ОТДЕЛЕНИЯ

КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ»
ст. Отрадная

28 января 2016 года

«Об избрании делегатов на Конференцию регионального отделения в соответствии с нормой представительства»

В связи с проведением Конференции Краснодарского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийский Совет местного самоуправления» и заслушав информацию председателя Местного совета С.Н. Лазарева
Местный совет Отрадненского местного отделения Р Е Ш И Л :
1.Утвердить список делегатов для участия в Конференции Краснодарского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийский Совет местного самоуправления» в количестве 12 человек:

	1.
	Волненко
Андрей Владимирович
	-
	глава МО Отрадненский район

	2.
	Лазарев

Сергей Николаевич
	-
	председатель Местного совета

	3.
	Абеленцев
Александр Алексеевич
	-
	руководитель МБУ «Комитет по делам молодежи»

	4.
	Коробкин

Максим Александрович
	-
	председатель Совета молодых депутатов при Совете МО Отрадненский район

	5.
	Рокотянская

Людмила Анатольевна

	-
	ООО «Редакция газеты «Сельская жизнь», главный редактор

	6.
	Чакалов

Александр Исаакович

	-
	глава Рудьевского сельского поселения

	7.
	Шибаева
Ирина Андреевна

	-
	администрация  Малотенгинского сельского поселения, глава

	8.
	Кисель

Геннадий Павлович
	-
	председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	9.
	Романенко

Любовь Николаевна
	-
	председатель ТОС «Заречный» ст. Отрадная, депутат Совета Отрадненского сельского поселения

	10.
	Акименко

Ольга Васильевна
	-
	председатель контрольно-ревизионной комиссии, первый заместитель главы района

	11.
	Иващенко

Людмила Николаевна
	-
	директор, учитель МБОУ СОШ № 59, депутат Совета МО Отрадненский район

	12.
	Колодченко

Людмила Погосовна
	-
	начальник организационно-кадрового отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

2. Копию настоящего решения направить в Региональный совет Краснодарского регионального отделения ВСМС в трехдневный срок.

3. Контроль возложить на заместителя председателя Местного совета Дудченко Алексея Алексеевича.

Председатель Местного совета

С.Н. Лазарев